
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 137, DE 22 DE MARÇO DE 2021

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PER-
NAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
13/04/2020, publicado no D.O.U. nº 70-A, de 13/04/2020, Seção 2, considerando, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, consttuírem
a Comissão do Projeto de implementação do Processo Nacional Eletrônico – PEN e o Sistema
Eletrônico de Informações - SEI, no âmbito do IF Sertão-PE.

SERVIDOR Matrícula
SIAPE

Setor

Francisco Hamilton de Freitas Júnior 1780810

DGTI

Sandro Marques de Carvalho 1811664
Hermanny Alexandre dos Santos Lira Filho 2156512
Douglas Iuri Medeiros Cabral 2689746
Leonardo Ferreira Cavalcant 1750955
Melquizedequi Cabral dos Santos 1620645
Ebenilton Luiz da Silva Souza 1224950

PROAD
Glenda Rodrigues de Sá 2273037
Pat Pamela da Silva Bezerra 1834240
Rafael Nery Amorim 1081086
Klemmerson Amariz Gomes 1191344

PRODIHeitor Pereira Franca da Silva 3076333
Alexandre Roberto de Souza Correia 1190626
Jean Lúcio Santos Evangelista 2780410

DGPSimaia Duarte Pereira da Silva 2217955
Ana Karolina Pereira Gomes 1160549
Solange Maria Dantas Gomes 275399

Gabinete
Reitoria

Lara Beany dos Santos Souza 3162285
Francisco Ramos de Aquino 3023893
Kellen Karine Souza da Silva 1085266

II - REVOGAR a Portaria nº 630, de 02/10/2019.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2021-03-24T10:24:23-0300
	Petrolina-PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento




